
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА КАЗАНИ 
 

 
УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 
МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

   

 

                          ПРИКАЗ      БОЕРЫК 

 

                  «    »                2024 года                                                №     /02-05-02 
 

 

Об итогах проведения  

 городского конкурса  

«Рабочий — это звучит гордо» 

 

В соответствии с планом мероприятий в рамках художественной. 

направленности на 2024-2025 учебный год и приказом Управления образования 

г.Казани от 09.10.2024 г. № 904/02-05-02 «О реализации плана городских 

мероприятий учреждений дополнительного образования в рамках 

художественной направленности на 2024-2025 уч.год» МБУ ДО «Центр детского 

творчества «Танкодром» провел городской конкурс «Рабочий — это звучит 

гордо» (далее - Конкурс). 

В Конкурсе приняли участие 149 учащихся из 23 образовательных 

организаций районов г.Казани. 

На основании вышеизложенного приказываю: 

1. Утвердить итоги и наградить дипломами Управления образования 

г.Казани победителей и призеров Конкурса в соответствии со списком 

(приложение №1). 

2. Наградить благодарственными письмами Управления образования 

г.Казани организаторов и членов жюри Конкурса (приложение №2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя начальника Управления образования г. Казани Э.Г.Фахрутдинову. 

 

 

Начальник                                                                                             И.А.Ризванов 
 

 

 

 

 

 

Приложение №1 



к приказу Управления образования г.Казани 

                                                            от 09.10.2024 г. № 904/02-05-02 
  

Итоги городского конкурса «Рабочий — это звучит гордо» 

 

№ Участник конкурса Образовательное учреждение ФИО преподавателя Результат 

конкурса 

1.  Хамзина Алиса МБОУ “Школа №130” 

Московского района 

г.Казани 

Зиннатова Эльвира 

Халиловна 

1 место 

2.  Нигметзянова 

Самина 

МАОУ "Лицей №121 имени 

Героя Советского Союза С. 

А. Ахтямова" Советского 

района г.Казани 

Мухаметова Фирдаус 

Габдельбариевна 

1 место 

3.  Мохсен Александр МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161" Советского района, 

г.Казани 

Халиуллина Лилия 

Рашидовна 

1 место 

4.  Хабибуллина 

Сабина 

МБОУ «Лицей № 182» 

Кировского района г.Казани 

Усманова Мария 

Сергеевна 

1 место 

5.  Глазунов Даниил МБОУ «Гимназия № 175» 

Советского района г.Казани 

Гафурова Альфия 

Салиховна 

1 место 

6.  Бураева Кира МБОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

№32" Кировского района г. 

Казани 

Мингазова Гульчачак 

Габдулловна  

1 место 

7.  Белозеров Матвей МБОУ “Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 132 с углубленным 

изучением иностранных 

языков» Ново-Савиновского 

района г. Казани 

Алексеева Н.В. 1 место 

8.  Салахов Расул МБОУ «Политехнический 

лицей №182» Кировского 

района г. Казани 

Малышева Элина 

Алексеевна 

1 место 

9.  Нуруллин Олег МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

1 место 



10.  Закиров Адель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 144 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Советского района г. Казани 

Захватова Надежда 

Леонадовна 

1 место1 место 

11.  Сумзина Асель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г. Казани 

Фатыхова Лилия 

Ильдусовна 

1 место 

12.  Курзенева 

Александра 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№110» Советского района г. 

Казани 

Минакова Оксана 

Юрьевна 

1 место 

13.  Краснова Полина МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района 

г.Казани 

Зотова Татьяна 

Джондовна 

1 место 

14.  Ахметова Лилия МБОУ «Гимназия № 40» 

Приволжского района 

г.Казани 

Галиаскаров Марсель 

Фаргатович 

1 место 

15.  Кокуркина Алена и 

Кокуркина Полина 

МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района г. 

Казани 

Шаймарданова 

Гульнара Нургаяновна 

1 место 

16.  Андросова Ольга МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района г. 

Казани 

Изосимова Анастасия 

Евгеньевна 

1 место 

17.  Шигапова Амелия МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района 

г.Казани 

Солнцева Светлана 

Сергеевна 

1 место 

18.  Тугушев Ислам МБОУ «Гимназия № 40» 

Приволжского района 

г.Казани 

Барсукова Татьяна 

Викторовна 

1 место 

19.  Павлов Роман ГБОУ «Казанская школа № 

142 для детей с 

ограниченными 

возможностями здоровья» 

Советского района г.Казани 

Спиридонов Олег 

Анатольевич 

1 место 

20.  Гарина Ева МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Мухаметзянова 

Софья Рашитовна 

1 место 



21.  Марданова Амира МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Мухаметзянова 

Софья Рашитовна 

1 место 

22.  Капчинский Вадим МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г. Казани 

Сабирова Гульназ 

Насибулловна 

1 место 

23.  Султанова 

Анастасия 

МБУДО «Дом детского и 

юношеского туризма и 

экскурсий «Простор» Ново-

Савиновского р-на г.Казани 

Невмержицкая Мария 

Алексеевна 

1 место 

24.  Широкова Ирина 

Борисовна 

МБОУ СОШ № 135 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов, 

Кировского района, г.Казани 

Учитель физики 1 место 

25.  Валиева Аделина 

Анатольевна 

МБОУ «Гимназия №175» 

Советского р-на г. Казани 

учитель английского 1 место 

26.  Изотова Дина 

Тимуровна  

Биктимирова 

Ляйсан 

Фирдинасовна 

МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района, г.Казани 

Педагог-организатор, 

 

методист 

1 место 

27.  Ефимов Тимофей МБОУ “Школа №130” 

Московского района 

г.Казани 

Тюркова Светлана 

Викторовна 

2 место 

28.  Солонцова Арина МБОУ «Гимназия № 40» 

Приволжского района 

г.Казани 

Зайнуллина Лилия 

Раифовна 

2 место 

29.  Хадиев Радель МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района 

г.Казани 

Ахмадуллина Анна 

Николаевна 

2 место 

30.  Зиннурова Айша МБОУ «Гимназия № 12 с 

татарским языком обучения 

имени Ф. Г. Аитовой» 

Московского района 

г.Казани 

Шитькова Мария 

Валериевна 

2 место 

31.  Яшина Надира МБОУ “Школа № 130” 

Московского района 

г.Казани 

Зиннатова Эльвира 

Халиловна 

2 место 

32.  Хабибрахманов 

Данияр 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа № 

103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гайнуллина Алсу 

Мавлетовна 

2 место 



33.  Иванов Артемий МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№82 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов им. Р.Г. 

Хасанова» Приволжского 

района г. Казани 

Горностаева Елена 

Ивановна 

2 место 

34.  Ахметгалиев 

Эмиль 

МБОУ «Гимназия № 175» 

Советского района г.Казани 

Гафурова Альфия 

Салиховна 

2 место 

35.  Сабирзянов Марат МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа № 

161" Советского района, 

г.Казани 

Газизова Гулия 

Наилевна 

2 место 

36.  Камашева Софья МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гайнуллина Регина 

Рустемовна2 место 

2 место 

37.  Фасхутдинова 

Расмия 

МБОУ «Гимназия № 40» 

Приволжского района г. 

Казани 

Басырова Альфия 

Наилевна 

2 место 

38.  Серяева Зоя МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№82 с углублённым 

изучением отдельных 

предметов им. Р.Г. 

Хасановой» Приволжского 

района г. Казани 

Строганова Юлия 

Николаевна 

2 место 

39.  Моисеева Мария МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 144 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Советского района г. Казани 

Захватова Надежда 

Леонидовна 

2 место 

40.  Гильмиева Ралина МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Фатыхова Лилия 

Ильдусовна 

2 место 

41.  Королёва Ралина МБОУ «Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№ 180» Советского района 

Сафина Гузалия 

Минахматовна 

2 место 



г.Казани 

42.  Хисамова Ева МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 82 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов им. Р.Г. 

Хасанова» Приволжского 

района г. Казани 

Серебрякова Евгения 

Николаевна 

2 место 

43.  Хамитова Айгуль МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района 

г.Казани 

Зайнуллина Лейсан 

Фаритовна 

2 место 

44.  Николаев Роман МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района г. 

Казани 

Толометова Эльвира 

Флитовн 

2 место 

45.  Серяев Ян МБОУ СОШ № 82 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов им. 

Р.Г. Хасановой, 

Приволжского района 

г.Казани 

Бадретдинова 

Назлыгуль 

Масхутовна 

2 место 

46.  Корнилов Адель МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161" Советского района, 

г.Казани 

Зарипова Фирдаус 

Самигулловна 

2 место 

47.  Садртдинов Роберт МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№143 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Ново-

Савиновского района 

г.Казани 

Хусаиновой Алины 

Альфредовны 

2 место 

48.  Сайтахметов Амир МБОУ«Средняя 

общеобразовательная школа 

№143 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Ново-

Савиновского района г. 

Казани 

Хусаиновой Алины 

Альфредовны 

2 место 

49.  Сайфиев Амирхан МБУДО «Центр детского 

творчества» Ново-

Савиновского района 

Романова Ольга 

Юрьевна2 место 

2 место 



г.Казани 

50.  Королев Никита МБУДО «Дом детского и 

юношеского туризма и 

экскурсий «Простор» Ново-

Савиновского р-на г.Казани 

Аксанова Наиля 

Адгамовна 

2 место 

51.  Скворцова София ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Гайнуллова Гузель 

Миннулловна 

2 место 

52.  Кузнецова Олеся МБУДО «Дом детского и 

юношеского туризма и 

экскурсий «Простор» Ново-

Савиновского р-на г.Казани 

Петрова Наталья 

Александровна 

2 место 

53.  Мосова Таисия МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Сабирова Гульназ 

Насибулловна 

2 место 

54.  Шибаева Анастасия ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Гайнуллова Гузель 

Миннулловна 

2 место 

55.  Сафина Гузалия 

Минахматовна 

Сагдиева Миляуша 

Нафисовна 

МБОУ «Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№ 180» Советского района г. 

Казани 

воспитатели группы 

продленного дня 

2 место 

56.  Галимуллина 

Ильмира 

Анисламовна 

МБОУ «Многопрофильный 

лицей № 188» Кировского 

района г.Казани 

Педагог-организатор 2 место 

57.  Хисамутдинова 

Азалия 

МБОУ “Школа №130” 

Московского района 

г.Казани 

Тюркова Светлана 

Викторовна 

3 место 

58.  Маймаков Тагир МБОУ «Гимназия № 40» 

Приволжского района г. 

Казани 

Зайнуллина Лилия 

Раифовна 

3 место 

59.  Гимадиев Арслан МБОУ «Лицей № 188» 

Кировского района г.Казани 

Курбанова Диля 

Рамиловна 

3 место 

60.  Хабипов Ислам МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№82 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов им. Р.Г. 

Хасанова» Приволжского 

района г. Казани 

Горностаева Елена 

Ивановна3 место 

3 место 

61.  Ахметханова 

Амира 

МБОУ «Политехнический 

лицей № 182» Кировского 

района г. Казани 

Парфенова Евгения 

Викторовна 

3 место 



62.  Бикбулатов 

Савелий 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа № 

103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гайнуллина Алсу 

Мавлетовна 

3 место 

63.  Каримуллин Булат МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа № 

103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гайнуллина Алсу 

Мавлетовна 

3 место 

64.  Мазанов Михаил 

 

МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа № 

161" Советского района, 

г.Казани 

Кошелева Мария 

Витальевна 

3 место 

65.  Бабаева Анастасия МБОУ «Политехнический 

лицей №182» Кировского 

района г.Казани 

Парфенова Евгения 

Викторовна 

3 место 

66.  Ахметова София МБОУ «Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№ 180» Советского района 

г.Казани 

Тимонина Гульнара 

Ринатовна 

3 место 

67.  Хуснуллина Зиля МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

3 место 

68.  Гиляжов Данил МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

3 место 

69.  Сафина Ландыш МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

3 место 

70.  Корепанова 

Дарина 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 144 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Советского 

Захватова Надежда 

Леонидовна 

3 место 



района г. Казани 

71.  Фахрутдинов 

Инсаф 

МБОУ «Гимназия № 90» 

Советского района г.Казани 

Ибрагимова Ландыш 

Зуфаровна 

3 место 

72.  Казаков Артем МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Валиуллина Эльмира 

Айдаровна 

3 место 

73.  Шакирова Милана МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Фатыхова Лилия 

Ильдусовна 

3 место 

74.  Борисова 

Анастасия 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Фатыхова Лилия 

Ильдусовна 

3 место 

75.  Вафина Ралина МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района 

г.Казани 

Ногманова Алсу 

Ильсуровна 

3 место 

76.  Кулаков Никита МБОУ «Гимназия № 40» 

Приволжского района г. 

Казани 

Галиаскаров Марсель 

Фаргатович 

3 место 

77.  Хафизова Эндже МБОУ «Гимназия № 6», 

Приволжского района г. 

Казани 

Зарипова Гузель 

Ирековна 

3 место 

78.  Мартынова Алена МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района г. 

Казани 

Александрова Анна 

Александровна 

3 место 

79.  Силивончик Алина МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района г. 

Казани 

Гатауллина Маргарита 

Васильевна 

3 место 

80.  Пискарева 

Вероника 

МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района г. 

Казани 

Сергеева Ирина 

Юрьевна 

3 место 

81.  Залялиева Раяна МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161" Советского района, 

г.Казани 

Зарипова Фирдаус 

Самигулловна 

3 место 

82.  Мавлина Имилия МБОУ «Гимназия № 40» 

Приволжского района г. 

Казани 

Баширова Анастасия 

Романовна 

3 место 



83.  Ходжаева 

Бибиханифа 

МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Сабирова Гульназ 

Насибулловна 

3 место 

84.  Мингазова Камиля МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Сабирова Гульназ 

Насибулловна 

3 место 

85.  Олудина София МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Гайнуллова Гузель 

Миннулловна 

3 место 

86.  Петрова Наталья 

Александровна 

МБУДО «Дом детского и 

юношеского туризма и 

экскурсий «Простор» Ново-

Савиновского района 

г.Казани 

Методист 3 место 

87.  Семенова Наталья 

Валерьевна 

МБДОУ Детский сад 

«Светлячок» 

Высокогорского района 

г.Казань 

воспитатель 3 место 

88.  Хайрутдинова 

Ирина 

Александровна 

МБОУ «Многопрофильный 

лицей №188» г. Казани 

учитель труда 3 место 

89.  Хисамова Гузель 

Ильфаковна 
МБУДО «ЦДТ Детская 

академия», Советского 

района г.Казани. 

Педагог - организатор 3 место 

90.  Маркова Татьяна МБОУ “Школа №130” 

Московского района 

г.Казани 

Тюркова Светлана 

Викторовна 

Сертификат 

участника 

91.  Хабибулина Айдин МБОУ “Школа №130” 

Московского района 

г.Казани 

Зиннатова Эльвира 

Халиловна 

Сертификат 

участника 

92.  Гилазов Марат МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161" Советского района, 

г.Казани 

Халиуллина Лилия 

Рашидовна 

Сертификат 

участника 

93.  Балымова Дарья МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района 

г.Казани 

Андреянова Елена 

Александровна 

Сертификат 

участника 

94.  Фаизова Лада МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района г. 

Казани 

Андреянова Елена 

Александровна 

Сертификат 

участника 

95.  Максимова Ксения МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района 

г.Казани 

Андреянова Елена 

Александровна 

Сертификат 

участника 

96.  Сабиров Азамат МБОУ «Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

Сагдиева Миляуша 

Нафисовна 

Сертификат 

участника 



№ 180» Советского района 

г.Казани 

97.  Ахметова Залина МБОУ «Гимназия № 175» 

Советского района г.Казани 

Гафурова Альфия 

Салиховна 

Сертификат 

участника 

98.  Минвалеева 

Малика 

МБОУ «Гимназия № 175» 

Советского района г.Казани 

Гафурова Альфия 

Салиховна 

Сертификат 

участника 

99.  Уразова Самира МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гайнуллина Алсу 

Мавлетовна 

Сертификат 

участника 

100.  Хабибулин Риваль МБОУ “Школа № 130” 

Московского района 

г.Казани 

Зиннатова Эльвира 

Халиловна 

Сертификат 

участника 

101.  Ситдиков Ранель МБОУ “Школа № 130” 

Московского района 

г.Казани 

Зиннатова Эльвира 

Халиловна 

Сертификат 

участника 

102.  Платунова Марта МБОУ «Гимназия № 3» 

Кировского района г.Казани 

Дудкина Зульфия 

Файзулаевна 

Сертификат 

участника 

103.  Данилов Спартак МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 82 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов им. Р.Г. 

Хасанова» Приволжского 

района, г. Казани 

Горностаева Елена 

Ивановна 

Сертификат 

участника 

104.  Греднева Анна МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 82 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов им. Р.Г. 

Хасанова» Приволжского 

района г.Казани 

Горностаева Елена 

Ивановна 

Сертификат 

участника 

105.  Николаев Николай МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№82 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов им. Р.Г. 

Хасанова» Приволжского 

район г. Казани 

Горностаева Елена 

Ивановна 

Сертификат 

участника 

106.  Денисов Егор МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 82 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов им. Р.Г. 

Хасанова» Приволжского 

района г.Казани 

Горностаева Елена 

Ивановна 

Сертификат 

участника 



107.  Халиуллина Алина МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа № 

161" Советского района, 

города Казани 

Шастина Наталья 

Давыдовна 

Сертификат 

участника 

108.  Хабибуллин Самат МБОУ «Гимназия № 75» 

Московского района 

г.Казани 

Хохлова Татьяна 

Александровна 

Сертификат 

участника 

109.  Гарифуллина 

Амина 

МБОУ «Гимназия №175» 

Советского района г.Казани 

Ямалутдинова 

Эльвира Рифкатовна 

Сертификат 

участника 

110.  Гибадуллина 

Ясмина 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Валиуллина Эльмира 

Айдаровна 

Сертификат 

участника 

111.  Стрижова Алиса МБОУ «Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№ 180» Советского района г. 

Казани 

Сагдиева Миляуша 

Нафисовна 

Сертификат 

участника 

112.  Егорова Ангелина МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

Сертификат 

участника 

113.  Мартиросян Элана МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

Сертификат 

участника 

114.  Миннуллина 

Сабина 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

Сертификат 

участника 

115.  Пашанин Тимур МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

Сертификат 

участника 

116.  Саляхов Эмиль МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

Сертификат 

участника 

117.  Поликарпов Артур МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

Гайнуллина Регина 

Рустемовна 

Сертификат 

участника 



№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

118.  Федорова Ясмина МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

Сертификат 

участника 

119.  Шалыминов Назар МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гисматуллина Гузелия 

Фердинандовна 

Сертификат 

участника 

120.  Давыдова Вера МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 144 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Советского района г. Казани 

Захватова Надежда 

Леонадовна 

Сертификат 

участника 

121.  Маймакова Амира МБОУ «Гимназия № 40» 

Приволжского района 

г.Казани 

Деманова Диана 

Сергеевна 

Сертификат 

участника 

122.  Енжул Ксения МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 82 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов им. Р.Г. 

Хасанова» Приволжского 

района г. Казани 

Строганова Юлия 

Николаевна 

Сертификат 

участника 

123.  Колобов Даниил МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161" Советского района, 

г.Казани 

Шаганова Ольга 

Алексеевна 

Сертификат 

участника 

124.  Самыйбеков Амир МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161"Советского района, 

г.Казани 

Шаганова Ольга 

Алексеевна 

Сертификат 

участника 

125.  Гайсина Амелия МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161" Советского района, 

г.Казани 

Шаганова Ольга 

Алексеевна 

Сертификат 

участника 

126.  Хамидуллина 

Аделина 

МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161" Советского района, 

Чистякова Наталья 

Павловна 

Сертификат 

участника 



г.Казани 

127.  Байтурин Руслан МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161" Советского района, 

г.Казани 

Шаганова Ольга 

Алексеевна 

Сертификат 

участника 

128.  Габдулкабиров 

Тимур 

МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161" Советского района, 

г.Казани 

Ермолаева Наиля 

Олеговна 

Сертификат 

участника 

129.  Баландин Камиль МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Гайнуллина Регина 

Рустемовна 

Сертификат 

участника 

130.  Баландина Самира МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Ситдикова Гульназ 

Равилевна 

Сертификат 

участника 

131.  Журавлева Яна МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Фатыхова Лилия 

Ильдусовна 

Сертификат 

участника 

132.  Эфендиева Ясмин 

 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№103» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

Фатыхова Лилия 

Ильдусовна 

Сертификат 

участника 

133.  Рахматуллина 

Ямина 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 110» Советского района г. 

Казани 

Минакова Оксана 

Юрьевна 

Сертификат 

участника 

134.  Смирнова Вера МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 110» Советского района г. 

Казани 

Минакова Оксана 

Юрьевна 

Сертификат 

участника 

135.  Киргизбаева 

Ясмина 

МБОУ “Школа №130” 

Московского района 

г.Казани 

Шафигуллина Ольга 

Александровна 

Сертификат 

участника 

136.  Иванов Демид МБОУ “Школа № 130” 

Московского района 

г.Казани 

Шафигуллина Ольга 

Александровна 

Сертификат 

участника 

137.  Воронин Артем МБОУ “Школа № 130” 

Московского района 

Шафигуллина Ольга 

Александровна 

Сертификат 

участника 



г.Казани 

138.  Исламов Ильхан МБОУ “Школа №130” 

Московского района 

г.Казани 

Исламова Эльмира 

Халиловна 

Сертификат 

участника 

139.  Наместникова Яна МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа 

№161" Советского района, 

г.Казани 

Хайруллина 

Гульчачак Ибхаровна 

Сертификат 

участника 

140.  Смелова Маргарита МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

№82 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов им. Р.Г. 

Хасанова» Приволжского 

района г. Казани 

Серебрякова Евгения 

Николаевна 

Сертификат 

участника 

141.  Карпова Анастасия МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района г. 

Казани 

Александрова Анна 

Александровна 

Сертификат 

участника 

142.  Черепанова 

Виктория 

МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района г. 

Казани 

Александрова Анна 

Александровна 

Сертификат 

участника 

143.  Гатауллина 

Виктория 

МБОУ «Гимназия №75» 

Московского района г. 

Казани 

Шаймарданова 

Гульнара Нургаяновна 

Сертификат 

участника 

144.  Аюпова Аделя МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Сабирова Гульназ 

Насибулловна 

Сертификат 

участника 

145.  Ильина Анастасия МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Сабирова Гульназ 

Насибулловна 

Сертификат 

участника 

146.  Иванова Рианна МБУДО ЦДТ «Танкодром» 

Советского района г.Казани 

Сабирова Гульназ 

Насибулловна 

Сертификат 

участника 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №2 

к приказу Управления образования г.Казани 

                                                            от 09.10.2024 г. № 904/02-05-02 
 

Список награждаемых благодарственными письмами 



 

Члены жюри конкурса 

 

1. Изотовой Дине Тимуровне - Директор МБУДО ЦДТ «Танкодром»; 

2. Биктимировой Ляйсан Фирдинасовне — методисту МБУДО ЦДТ 

«Танкодром»; 

3. Шайдуллиной Флере Якуповне - педагогу-организатору МБУДО ЦДТ 

«Танкодром»; 

4. Мухаметзянова Софья Рашитовна — педагогу дополнительного образования 

МБУДО ЦДТ «Танкодром»; 

5. Шулаева Альбина Терентьевна — методисту  МБУДО ЦДТ «Танкодром»; 

6. Халиуллиной Адиле Хайдаровне - педагогу дополнительного образования 

МБУДО ЦДТ «Танкодром». 

 

Организаторы конкурса 

 

1. Юрченко Юлие Сергеевне — педагогу-организатору МБУДО ЦДТ 

«Танкодром»;  

2. Рязановой Екатерине Сергеевне — педагогу-организатору МБУДО ЦДТ 

«Танкодром» 

3. Ипатову Сергею Инокентьевичу - педагогу-организатору МБУДО ЦДТ 

«Танкодром»; 

 


